FACTURA
TITULAR

Sonia Rodriguez Torres
Fragoso,87 1°k
36210 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 361406962

Fecha: 26/11/2013

Ortopantomografia (panoramica Dental) (en Diagnostico Inicial)
Reconstruccion Coronaria Total En #45

Pack Radiolégico Periapical En #37

Asepsia Conducto Necrotico En #37

Endodoncia Multirradicular En #37

Reconstruccion De Mufién (para Colocacion De Corona) En #37
Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Perno Estético En #37
Tartrectomia. Limpieza Bucal (en Diagndstico Inicial)

Alta Médica

EUROPEAN DENTAL GROUP SL
Avda. Fragoso 59
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: 2013 FR 0073

Importe

0,00 €
52,00 €
13,00 €
19,00 €

126,00 €
48,00 €
96,00 €

0,00 €

0,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: SONIA RODRIGUEZ TORRES

TOTAL...... 354,00 €
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